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Data inserimento
08/10/2024

Dipendente
CROCCO MARIA ANNA

Tipw giustificalivo
PermessoQOrario

Eiiusr.iﬁca:ivo
Permesso breve - Art. 42 CCNL 2019-2022

Data
10/10/2024

Ora fine
v 18:30

Ora inizio

— Tutta la giornata __15:30

Note
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Bari, 01/04/2022

Spett.le IFOA
Via De Bellis, 7
70126 Bari

Oggetto: Progetto “OPERATORE SOCIO SANITARIO OSS” - Estremi approvazione graduatoria: A.D. n. 314
del 23/02/2021 (BURP n. 32 del 04/03/2021) — impossibilit3 a svolgere la docenza dell’'uniti formativa di

Assistenza sociale.

La sottoscritta Crocco Maria Anna, in riferimento al progetto in oggetto, dichiara di essere
impossibilitata a svolgere le attivita di docenza, per le quali era stato inserito il suo curriculum nell’ambito

dell’'unita formativa di Assistenza Sociale, per motivi di salute.

in fede.

Firma /K/Z il




CITTA’ DI MODUGNO

(Citta Metropolitana di Bari)

Prot. N. 42607
del 28/10/2021

SERVIZIO 6 FINANZIARIO - PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 6 FINANZIARIO - PERSONALE

Letta I’istanza del 28/10/2021 a firma della sig.ra Crocco Maria Anna;
Esaminati gli atti d’ufficio

CERTIFICA

che la sig.ra Crocco Maria Anna nata a Senise (PZ) il 08/08/1963, residente a Bari in Via
Manzoni n. 206, & alle dipendenze di questo Ente con contratto a tempo indeterminato e a
tempo pieno, a far data dal 12/11/2012 e inquadrata nel profilo professionale di “Istruttore
Direttivo Amministrativo” Cat.D, pos. econ. D2.

Si rilascia il presente certificato di servizio, a richiesta dell’interessato per gli usi consentiti dalla legge,
precisando che lo stesso non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati
gestori di pubblici servizi.

Modugno, 28 ottobre 2021




éi‘é Citta di Modugno

A\,_gj Citta Metropolitana di Bari
Serviziol — Affari Generali—~

Tel/Fax: 080/5865705 — 507- 509-866 -Sito Ist. www.comune.modugng.ba.it
email: m.florio{@comune.modugno.ba.it - P.E.C.: affarigenerali.comune.modugno(@pec.tupar.puglia.it

Prot. n. 42621
Del 28.10.2021 Modugno 1i, 28/10/2021

Al Responsabile del Servizio 6
Personale-Finanziario

SEDE

Oggetto :Richiesta Attestazione di Servizio.

La sottoscritta CROCCO MARIA ANNA, nata a Senise (PZ) il 08/08/1963 e residente a Bari in via
A. Manzoni n. 206 , dipendente del Comune di Modugno a tempo indeterminato dal 12.11.2012 ed in
servizio presso il Servizio 1 Affari Generali, profilo professionale “Istruttore Direttivo Amministrativo” ,
posizione economica “D 2”,Responsabile dell*Ufficio Protocollo Generale e Archivio Notifiche

CHIEDE

I’attestazione di Servizio per usi consentiti dalla legge.

Modugno 28/10/2021 IN FEDE

Dr.ssa Maria Anna Crocco

CROCCO
MARIA ANNA
R COMUNE DI
R ] MODUGNO
" o » RESPONSABILE
< - .1 UFFICIO
- ./  PROTOCOLLO
T 28.10.2021
14:52:43 UTC
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Serviziol — Affari Generali—
Tel/Fax; 080/5865705 — 507- 509-866 -Sito Ist. www.comune.modugno.ba,it
email: m florio@comune.modugno.ba.it - P.E.C.: affarigenerali.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it
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CALENDARIO DIDATTICO DEL CORSO DI FORMAZIONE VALORE PA 2019 DAL TITOLO
“ASSESSMENT, SELF ASSESSMENT E QUALITA NELLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI”

DENOMINAZIONE UNITA DIDATTICA ORE DOCENTE DATAE
MODULO ORARIO
LEZIONE
Unita didattica 1 4 DATO
) . ) 01/06/2020
Modulo 1 Assicurazione della qualita Daniela
Qualita e bene nelle PA ore 15.00 -
nessere e 19.00
nelle PA
Modulo 4 Unita didattica 7 4 RAGO
10/06/2020
Integrazione utenti/ Servizi online per utenti Giuseppe ore 15.00 -
Servizi online/ web e 19.00
gestione degli utenti
Modulo 1 Unita didattica 2 4 DATO 15/06/2020
Qualita ¢ benessere Benessere nelle PA Daniela ore 15.00 -
nelle PA 19.00
Unita didattica 3 4 D’ANGELOQO 17/06/2020
Assessment Serei ore 15.00 -
Modulo 2 ssessmen| ergio 19.00
Metodologie di R .
assessment e Unita didattica 4 4 D’ANGELO 24/06/2020
selfassessment Selfassessment Sergio ore 15.00 -
19.00
' Unita didattica 5 4 TRAETTA 01/07/2020
Modulo 3 Comunicazione proattiva . . ore 15.00 —
Luigi
Comunicazione 19.00
int d est 11
friemna of esforha nete Unita didattica 6 4 TRAETTA 9/07/2020
PA
Comunicazione efficace .. ore 15.00-
Luigi
19.00
Modulo 4 Unita didattica 8 4 RAGO
15/07/2020
Integrazione utenti/ Comunicazione via web Giuseppe
ore 15.00-
Servizi online/ web e
19.00
gestione degli utenti
Unita didattica 9 4 MANCARELLA | 16/07/2020
Modulo 5 Normativa Marco ore 15.00-




Normativa privacy

19.00
Unita didattica 10 MANCARELLA | 20/07/2020
Applicazioni Marco ore 15.00-

19.00
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CITTA DI MODUGNO
(Citta Metropolitana di Bari)

SERVIZIO 6 FINANZIARIO - PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 6 FINANZIARIO - PERSONALE

Letta ’istanza del 17/12/2019 prot. N° 63322 a firma della sig.ra Crocco Maria Anna;
Esaminati gli atti d’ufficio
CERTIFICA

che la sig.ra Crocco Maria Anna nata a Senise (PZ) il 08/08/1963, residente a Bari in Via
Manzoni n. 206, ¢ alle dipendenze di questo Ente con contratto a tempo indeterminato € a
tempo pieno a far data dal 12/11/2012 fino al 13/02/2019 con profilo professionale di
“Assistente Sociale”, e dal 15/02/2019 inquadrata nel profilo professionale di “Istruttore
Direttivo Amministrativo” Cat.D, pos. econ. D2.

Si rilascia il presente certificato di servizio, 2 richiesta dell’interessato per gli usi consentiti dalla
legge, precisando che lo stesso non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai
privati gestori di pubblici servizi.

Modugno, 30/12/2019

I1 Responsabile
Finanziario




CITTA’ DI MODUGNO
(Citta Metropolitana di Bari)

Prot. Modugno, 16/12/2019
!I!l!ﬂlltﬂ&!Hﬂ!l!ﬂ!ﬂﬂi!!ﬂ_ﬂﬁﬂ!lﬂ!!iii!%i ' Al Responsabile Servizio Personale
roLGororaan: o0Ga2z P
Data: 17/12/2019 Ora: 12.37 Sede

Claszific:

Oggetto: Richiesta documentazione di servizio — Attestato di servizio.

La/ll sottoscritta’lo CROCCO MARIA ANNA ,nata/o a SENISE (PZ) 11 08/08/1963

residente a BARI ,in via MANZONI N. 206 , dipendente del Comune di Modugno, in servizio

presso il Servizio 1 - Affari Generali - con la qualifica di Istruttore Direttivo Amministrativo
Cat. D Pos. Econ. D 2

CHIEDE

che gli sia rilasciata la seguente documentazione :

O Attestato di servizion®3 ;

Dichiarare [’uso : per gli usi consentiti dalla legge.

Firma



19 Dic. 2m

At sensi delie Legge 241/20 s nomina
fi Respongzabile del Procedimentio

DaherD_




Mater Dei Hospital

U.O. di Nefrologia
Tel 5076412

Bari, 31-1-2019

Si certifica che la sig.ra ANNOSCIA Grazia, nata a Bari il 1-5-
1942, & ricoverata presso questa Unitd Operativa dal 18-1-2019 ed &
affetta da insufficienza renale cronica IV stadio K-DOQI, stato settico,
sindrome bipolare, sindrome involutiva cerebrale, BPCO, sindrome da
allettamento.

Il punteggio del MMSE ¢ pari a 17,3/30 (deficit cognitivo di grado
medio) ¢ quello dell'indice di Barthel & pari a 15/100 (dipendenza
severa).

Pertanto, la sig.ra ANNOSCIA Grazia, per le gravi condizioni
cliniche e la severa disabilita, ai sensi dell'Art. 3 comma 3 della legge
104/1992, necessita di assistenza da parte della figlia sig.ra CROCCO
Maria Anna.

Si rilascia su richiesta per gli usi consentiti dalla legge.

In fede
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CITTA’ DI MODUGNO ’gp@“/ ,
(Area metropolitana di Bari) ;

Piazza del Popolo n. 16 — e;a.p. 70026
Tel 080 5865232 — fax 080 5865262

pec email comunemodugno@pec.rupar.puglia.it
SERVIZIO 6 — Finanziario - Personale

Modugno, 27/11/2017

Alla dipendente
Crocco Maria Anna

ep.c. Al Segretario Generale

LORO SEDI

Oggetto: Richiesta di accesso formale agli atti ed ai documenti amministrativi
(L.7/08/1990 n.241 — D.P.R. 12 aprile 2006, n.184).

In riscontro alla Sua nota prot.n.0061123 del 22/11/2017, con la quale chiede di
prendere visione dei verbali della Commissione incaricata alla formazione della
graduatoria finale per I’inquadramento della posizione economica del profilo D, si
evidenzia che nel vigente Regolamento per le progressioni economiche orizzontali ai
punti 9 e 10 si dispone: “Le graduatorie vengono formulate dall’Ufficio Personale per
ciascuna categoria con arrotondamento all’unitd superiore, per eccesso e comunque
almeno per una unitd”; “L’ammissione dei dipendenti che presentano domanda, in
possesso dei requisiti per la partecipazione alle selezioni come definito nei commi 6,8
del presente articolo, avviene d’ufficio sulla base della documentazione presentata e
depositata agli atti”,

Cid posto ,la Sua richiesta non pud essere accolta poiché non sono presenti gli
atti e gli Organi dalla S.V. citati. '

Ad ogni buon conto, si fa presente che nella determinazione n.1127/2017 R.G.
del 23/11/2017 avente ad oggetto: “Parziale modifica della determinazione
n.1034/2017 R.G. “ sono state pubblicate le graduatorie degli aventi diritti e dei
beneficiari delle progressioni economiche orizzontali per I’anno 2017, per le
categorie A,B,C e D.




SEMurE D TG
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CFEmR <1207, (1 7R 0B Spett.le Responsabile Servizio 6
Prot Generaie n. 0061123 P
Data; 221912017 Cra. 10.32 . . .
Clamsfia: Finanziario- Personale
p.c. Al Segretario Generale
LORO SEDI

RICHIESTA DI ACCESSO FORMALE AGLIATTI ED Al DOCUMENTI
AMMINISTRATIVI

(LEGGE 7 AGOSTO 1990, N. 241 - D.P.R. 12 APRILE 2006, N. 184)

In ordine all'Approvazione graduatorie progressioni economiche orizzontali per i dipendenti del
Comune di Modugno con decorrenza 01/01/2017 pubblicato con determina dirigenziale n.1034 del
02/11/2017 dell'Avviso Pubblico sulle Progressioni Economiche Orizzontali anno 2016 per i

dipendenti del Comune di Modugno pubblicato con determina dirigenziale Reg. Gen. n. 6 del
17/01/2017

La sottoscritta CROCCO MARIA ANNA nata a SENISE(PZ) IL 08/08/1963 residente a BARI
in Via MANZONI 206 , n. telefono 3395235089

CHIEDE

Al sensi ed effetti degli artt. 22 ss. della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 e del D.P.R. 12 Aprile 2008,
n. 184, al Servizio Personale che ha emanato I’atto e lo detiene stabilmente, di prendere visione dei
seguenti documenti:

@ verbali della Comumissione incaricata alla formazione della graduatorie finali, per
l'inquadramento nella posizione economica del profilo D della procedura succitata, al fine
di conoscere la propria ed attuale posizione in graduatoria e fare accesso ai verbali della
Commissione concernenti i curricula, titoli e corsi di formazione dei concorrenti all'avviso
pubblico sia dei beneficiari e degli ammessi in ordine di graduatoria; rispettando in tal modo
i veri principi di trasparenza e di evidenza pubblica.
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LEGITTIMAZIONE DEL RICHIEDENTE

la sottoscritta dichiara di avere titolo e legittimazione alla presentazicne della istanza, in gualitd di
DIRETTO INTERESSATO DAL PROCEDIMENTO, avendo partecipato  alla procedura
concorsuale in oggetto

INTERESSE DEL RICHIEDENTE

la sottoscritta dichiara di avere un interesse diretto, concreto, attuale e corrispondente ad una
situazione giuridicamente rilevante e collegata ai documenti per i quali si richiede 1’accesso, qual &
il controllo e la garanzia di un corretto svolgimento dell’attivitd amministrativa che lo interessa e,
dunque, concernente le fasi e procedure del concorso di cui all’oggetto.

Altresi, la sottoscritta:

- allega alla presente richiesta formale di accesso agli atti amministrativi, fotocopia della
propria Carta d’Identitd;

- dichiara che la presenta istanza consta din. 2 pagine;

- Conferisce il consenso al trattamento dei propri dati personali e sensibili ai sensi del
D.Lgs 196/2003;

- Richiede di essere contattato personalmente per eventuali integrazioni della presenie istanza
o di comunicazione dei motivi ostativi

- Attende una rispesta entro 30 gg. decorrenti dalla data della presente richiesta, ai sensi
della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 e chiede la sospensione dei termini del ricorso in attesa
dell'accesso agli atti.

SOTTOSCRIZIONE DELIISTANZA DI ACCESSO

- Tutto cid premesso, la sottoscritta fa istanza di accesso ai documenti amministrativi
sopraelencati, ai sensi della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 e D.PR. 12 aprile 2006, n. 184

Modugno, 22 ! A/i//’¢

Firma del richiedente

e



CITTA’ DI MODUGNO
(Citta Metropolitana di Bari)
Viale della Repubblica n. 46

Tel 0805865541 — fax 0805865262

Pec: ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

Protn. 2234 Modugno, 1 03/05/2017
=L 937 S }MQ-

Alla dipendente
Dott.ssa Crocco Maria Anna

ep.c. Al Responsabile del Servizio 1 AA.GG.
Dott.ssa Straziota Angela

Al dipendente
Sig. Rezza Serafino

LORO SEDI

Oggetto: Richiesta flessibilita orario di lavoro in deroga art. 3 “Regolamento per la gestione delle
presenze ed assenze del personale dipendente”,

In riscontro alla nota prot. n. 18954 del 07/04/2017, in oggetto epigrafata, si autorizza la
S.V., in deroga all'art. 3 del “Regolamento per la gestione delle presenze ed assenze del personale
dipendente”, ad usuftuire della flessibilita dell'orario di lavoro, limitatamente alle esigenze
manifestate e nei giorni in cui si presentano situazioni di natura personale e familiare di estrema
necessita.

Si precisa, inoltre, che l'orario di uscita nei giorni di rientro pomeridiano, non pué superare
le ore 19,30 ossia l'orario di chiusura della sede comunale in cui viene garantito il servizio di
portierato nelle strutture comunali. ‘

F

Cordiali saluti.




Zimbra https://10.10.5.25/h/printmessage?id=3982&tz=Furope/Berlin

Zimbra f.dattomo@comune.modugno.ba.it

Richiesta flessibilita orario di lavoro in deroga art. 3 “"Regolamento per la
gestione delle presenze ed assenze del personale dipendente”.

Da : Francesca Dattomo mer, 03 mag 2017, 12:48
<f.dattomo@comune.modugno.ba.it> 21 allegato

Oggetto : Richiesta flessibilita orario di lavoro in deroga art.
3 “Regolamento per la gestione delle presenze ed
assenze del personale dipendente”.

A : Maria Anna Crocco
<m.crocco@comune.modugno.ba.it>

Cc 1 Angela Straziota
<a.straziota@comune.modugno.ba.it>, Serafino
Rezza <s.rezza@comune.modugno.ba.it>,
Donato Martino
<d.martino@comune.modugno.ba.it>

D'ordine del Responsabile del Servizio 6 Finanziario - Personale P.O. Donato
Martino, si trasmette in allegato nota prot. n. 22758 del 03/05/2017 di cui
all'oggetto.

Cordiali saluti.

Ufficio Personale.

— MX-M502N_20170503_125318.pdf
= 33k

1dil 03/05/2017 12:43



Citta di Modugno

Provincia di Bari

Serviziol — Affari Generali-
Tel/Fax: 080/5865705 — 507- 509-866 -Sito Ist. www.comune.modugno.ba.it
email: a.straziota@comune.modugne.ba.it - P.E.C.: affarigenerali.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

COMUNE C1 HOCUGNG
MODUGNO

LU T Modugno [l 06/04/2017

C_F262- -1 - 2017-04-67 - 0018554
ProtGenerale n: 0018594 P '
Data: 07/0412017 Ora: 14.56 . i ot . :
Crassifc: Al Responsabile del Servizio 1 Affari Generali

Dr.ssa Angela Straziota

Al Responsabile del Servizio 6 Personale
P.Q. Donato Martino

LORO SEDI
!
;"
Oggetto: Richiesta flessibilita orario di lavoro in deroga art. 3 “Regolamento per la gestione delle presenze
ed assenze del personale dipendente™. Trasmissione idonea certificazione. /

Con la presente la sottoseritta Crocco Maria Anna, dipendente del Comune di Modugno, in Servizio
presso il Servizio Affari Generali, dichiara che il proprio figlio, Cassanelli Giuseppe, come da certificazione
specialistica allegata, ¢ affetto da grave patologia e necessita di terapia medica domiciliare, interventi
terapeutico - riabilitativi complessi e psicoterapia individuale e familiare.

La scrivente gestisce la terapia farmacologica e lo accompagna a scuola.

_ Pertanto, chiede alla S.V. illustrissima di usufruire del diritto ad una flessibilita di orario di lavoro in
entrata fino alla fine dell’anno scolastico anche in deroga all’art.3 de! “Regolamento per la gestione delle
presenze ed assenze del personale dipendente”.
Si allega idonea certificazione medica.

Dr.ssa Maria Anna Crocco

%W
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Citta di Modugno

Provincia di Bari

Serviziol — Affari Generali—
Tel/Fax: 080/5865705 — 507- 509-866 -Sito Ist. www.comune modugno.ba.it
email: a.straziota@comune.modugnoba.it - P.E.C.: affarigenerali.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

SOMUME Tt MCDUGHR

MODUGNO .
| ) D 1 Modugno li, 06/04/2017
C_F262- -1 - 2017-04-07 - 0012594
ProtGenerale n. 0018594 p
ata: ra; 14.56 . . ) .
2;“"“27;04’20" 7 Al Responsabile del Servizio 1 Affari Generali

Dr.ssa Angela Straziota

Al Responsabile del Servizio 6 Personale
P.O. Donato Martino

LORO SEDI

Oggetto: Richiesta flessibilita orario di lavoro in deroga art. 3 “Regolamento per la gestione delle presenze
ed assenze del personale dipendente” Trasmissione idonea certificazione.

Con la presente la sottoscritta Crocco Maria Anna, dipendente del Comune di Modugno, in Servizio
presso il Servizio Affari Generali, dichiara che il proprio figlio, Cassanelli Giuseppe, come da certificazione
specialistica allegata, & affetto da grave patologia e necessita di terapia medica domiciliare, interventi
terapeutico - riabilitativi complessi e psicoterapia individuale e familiare.

La scrivente gestisce la terapia farmacologica e lo accompagna a scuola.

Pertanto, chiede alla S.V. illustrissima di usufruire del diritto ad una flessibilita di orario di lavoro in
entrata fino alla fine dell’anno scolastico anche in deroga all’art.3 del “Regolamento per la gestione delle
presenze ed assenze del personale dipendente”. N '

Si allega idonea certificazione medica. h

Dr.ssa Maria Anna Crocco
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Mod. CLO1M2.

Dipartimento
Salute Mentale

Fondazione
EPASS.S.

1| ASLBA

G.I1.P.PST

(Gestione Interdisciplinare Prevenzione Psicosi)

Progetto di Identificazione e Intervento Precoce nelle psicosi
Via Brigata Bari angolo strada privata Scannicchio n. 1 - 70123 tef 080 5722344

Responsabile Sanitario Centro G.i.p.psi Responsabile Progetto - DS - ASL BA

Dott. Daria Portnova - Fondazione EEPASSS Dott. Angela Carofiglio
Protn°® | 2016 Data ©F.\2.261C
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Provincia di Bari

Serviziol — Affari Generali- Contenziose
Tel/Fax: 080/5865705 — 507- 509-866 -Sito Ist. www.comune. modugno.ba.it
email: a.straziota@comune.modugne.ba.it - P.E.C.: affarigenerali.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

%’g Citta di Modugno

COMUNE D) LODLGR
MODUGNO

L e T e T Modugno, 11/05/2016

C_F262- - - 20160511 - 0025547
Prot.Generale n: 0025547 P
Data: 11/05/2016 Ora: 09.38

Lo S Al Responsabile del Servizio 1
Dr.ssa Angela Straziota

p-c. _’7 Al Responsabile del Servizio 6
P.O. Donato Martino

All’Ufficio del Personale

LORO SEDI

Oggetto : trasmissione idonea certificazione .

Con la presente la sottoscritta Maria Anna Crocco ,dipendente del comune di Modugno,in Servizio
presso il Servizio Affari Generali , dichiara che la madre, Annoscia Grazia, come da certificazione di
ricovero allegata, & ricoverata in reparto di medicina generale della Casa di Cura Mater Dei dal 11 /04/2016
con urgenza per situazione di gravita ed & tuttora degente, pertanto comunica alla S.V. illustrissima che sta
usufruendo del diritto al riposo compensativo efo permesso brevi a recupero anche in deroga alla regola
generale, che obbliga il lavoratore a presentare la richiesta del riposo compensativo in tempo utile e, in ogni
caso, non oltre un’ora dopo 1’inizio della giornata lavorativa.

Dr.ssa Maria Anna Crocco

7’74&@






C.B.H. Sp.4 ] Casa di Cura “MATER DEJI ”:

Via Samuel F. Hahnemann, 10 BARI
Dir. Sanitario Dottssa ALTOMARE Annalisa

TP S T R WAL E S N T SN YRy i Erem A

Reparto medtcma generale 2 piano — Resp Dr TARANTINO Antomo
Tel. 080.5075292

T S AT S T A e R T e s TR

Si attesta che la sizra ANNOSCIA Grazia nata in  Bari il
l01.05.1942, € ricoverata c/o codesta casa di cura dall’ 11.04.2016 a
tutt’oggi.

A causa delle patologie di cui soffre necessita di assistenza continua da

parte di un familiare

Si rilascia il presente certificato per gli usi di legge.

Bari, 11.05.2016

11 Mgdico Ef;sponsabile
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Provincia di Bari

Serviziol — Affari Generali- Contenzioso
Tel/Fax: 080/5865705 — 507- 509-866 -Sito Ist. wwww.comune.modugno.ba.it
email: a.straziota@comune.modugno.bait - P.E.C.; affarigenerali.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

GOMULE DI MODUGND
MODUGND

10 2 0 Modugno, 11/05/2016

C_F262 2016 0511 - 0025547
Prot.Generate n: 0025547 P
Data: 11105/2016 Cra:; 09.38

Classificazone:

Al Responsabile del Servizio 1
Dr.ssa Angela Straziota

p.C. Al Responsabile del Servizio 6
P.O. Donato Martino

__.v All’Ufficio del Personale

LORO SEDI

Oggetto : trasmissione idonea certificazione .

Con la presente la sottoscritta Maria Anna Crocco ,dipendente del comune di Modugno,in Servizio
presso il Servizio Affari Generali , dichiara che la madre, Annoscia Grazia, come da certificazione di
ricovero allegata, & ricoverata in reparto di medicina generale della Casa di Cura Mater Dei dal 11 /04/2016
con urgenza per situazione di gravita ed & tuttora degente, pertanto comunica alla S.V. illustrissima che sta
usufruendo del diritto al riposo compensativo e/o permesso brevi a recupero anche in deroga alla regola
generale, che obbliga il lavoratore a presentare la richiesta del riposo compensativo in tempo utile e , in ogni
caso, non olire un’ora dopo I’inizio della giornata lavorativa.

Dr.ssa Maria Anna Crocco
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C.B.H Sp4 Casa di Cura “MATER DEI »
Via Samuel F. Hahnemann, 10 BAR]
Dir. Sanitario Dottssa ALTOMARE Annalisa

e v

IR RS St el g R R e amﬁmm T o T
Reparto medicina generale 2 piano — Resp. Dr. TARANTINO Antonio
Tel. 080.5075292
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Si attesta che la sigra ANNOSCIA Grazia nata in  Bari il
l01.05.1942, & ricoverata ¢/o codesta casa di cura dall’ 11.04.2016 a
tutt’oggi.

A causa delle patologie di cui soffre necessita di assistenza continua da

parte di un familiare

Si rilascia il presente certificato per gli usi di legge.

Bari, 11.05.2016
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¥ CITTA' DIMODUGNO

CODICE 1PAC_FI62
= PROTOCOLLO GENERALL

Prot. 0032237
del 08/07/2014 [

Citta di Bitetto Citta di Modugno Comune di Bitritto

AMBITO TERRITORIALE BA 10
Modugno - Bitetto — Bitritto
Ufficio di Piano

Via X Marzo 59/D4 - 70026 Modugno Ba
Tel. 080 5321924 — fax 680 5355077

PEC: ambitosocialebal 0.comune. modugno{@pec.rupar.puglia.

Modugno, 30 giugno 2014
Ufficio Personale Servizio 1

e p. c. dott.ssa Maria Anna Crocco

OGGETTO: ordine di servizio dipendente Maria Anna Crocco- Ufficio di Piano.

Si autorizza la dipendente Maria Anna Crocco, impiegata presso I'Ufficio di Piano dell'Ambito Sociale di
Zona n.10 di cui questo Comune & capofila, a partecipare per conto dell'Ufficio di Piano dell'’Ambito BA10,
all'incontro che si terra giovedi 3 luglio 2014,dalle 9.30 alle 17.00, presso la Regione Puglia Assessorato

Welfare, via Giovanni Gentile 52 Bari.

A tal fine, si autorizza ad utilizzare la propria auto per recarsi presso la sede dell'incontro




Citta di Bitetto Citta di Modugno Comune di Bitritto

AMBITO TERRITORIALE BA 10
Modugno — Bitetto — Bitritto

Ufficio di Piano

Modugno, 21.05.2014

-

% CITTA’ DI MODUGHO

CDICE [PAC_F26 [P ..
@f’aoxocomsammsom“ Ufficio Personale Servizio 1

Prot. 0023981
del 22/05/2014

e p.c. dott.ssa Maria Anna Crocco

OGGETTO : ordine di servizio dipendente Crocco Maria Anna -Ufficlo di Piano.

Si autorizza la dipendente Crocco Maria Anna, impiegata presso I’Ufficio di Piano deli’Ambito Sociale di Zona n.10

di cui questo Comune & capofila, a partecipare ai seminari che si terranno nei giorni :@ maggio — 13 giugno- ]

16 settembre-8 ottobre- 7 novembre e 10 dicembre 2014., a Bari presso I'Istituto Missionari Comboniani ( via Giulio
Petroni, 101, organizzati dalta Fondazione “E. Zancan” onlus di Padova in collaborazione con Inps Direzione Regione
Puglia.

-~ 23-05-20 (¢ @uwm—o u?q/lffoe.ullo ce@/. ((?:
_13-06- 2ot Serw omo wiibinato eool. GE

-« 08 ~ /(/19—204/{,\ W '\(/‘#m‘hwlr‘o CV{JM' Responsabild §,

Dott.ssa Ang

izio 9 22/5/?0/@

Via X Marzo 59/D4 - 70026 Modugno BA Tel. 080 5865443-4-5-6 Fax 080 5355077

PEC: ambitosocialebal0.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it



blagina 1dil
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m.crocco@comune.modugno.ba.it

Da: "Maria Bezze" <mariabezze@fondazionezancan.it>
Data: mercoledi 21 maggio 2014 12:24

A: <m.crocco{@comune, modugno.ba it>

Ce: <a.straziota@comune.modugno.ba.it>

Oggetto:  Corso di aggiornamento professionale "Project management"

Gentile dottoressa,

a seguito della borsa Inps a lei assegnata per il corso di aggiornamento professionale sul tema “ll
project management come strumento di governo dei servizi sociali”, organizzato dalla Fondazione
“E. Zancan” onlus di Padova in collaborazione con Insp Direzione Regione Puglia, le comunico che la
prima giornata & fissata per venerdi 23 maggio.

Le successive date sono: 13 giugno, 16 settembre, 8 ottobre, 7 novembre e 10 dicembre.

Ogni giornata si svolge dalle 09.30 alle 13.00 e dalle 14.00 alle 17.10, per un totale di 40 ore di
formazione frontale.

Il corso si tiene a Bari presso I'Istituto Missionari Comboniani (Via Giulio Petroni, 101).

Ricordiamo che la borsa copre il totale costo della formazione e che poter usufruire dei crediti e
non incorrere nella penale prevista dal bando Inps & necessaria [a presenza per almeno I'80% delle
ore del corso.

Cordiali saluti.

Maria Bezze

Fondazione Emanuela Zancan onlus
Centro Studi e Ricerca Sociale

Via Vescovado, 66

35141 PADOVA

Tel. 045663800

Fax 049663013
www.fondazionezancan.it

Le informazioni contenute nella presente e-mail e nei documenti eventualmente allegati possono essere confidenziali e
sono comunque riservate al destinatario della stessa. La oro diffusione, distribuzione efo copiatura da parte di terzi &
proibita. Se avete ricevuto questa comunicazione per errore, Vi preghiamo di eliminarla e informare immediatamente il

mittente del messaggio.

21/05/2014
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Citta di Bitetto Citta di Modugno Comwune di Bitritto

CITTH 2
| Prow 257 7 G0 GO |AMBITO TERRITORIALE BA 10

Modugno — Bitetto — Bitritto

0 N,
3 U MAG 2014 Ufficio di Piano

JR—— R Via X Marzo 59/D4 ~ 70026 Modugno Ba
I TIRTY o o- SO Tel. 650 5321924 — [ax 080 3355077

TG ------.--‘-Sottgfﬂsc PEC ambxtosomalebalo commme.modugno@pec.rupar.puglia.

Modugno, 30 maggio 2014
Ufficio Personale Servizio 1

e p. ¢. dott.ssa Maria Anna Crocco

OGGETTO: ordine di servizio dipendente Maria Anna Croceo- Ufficio di Piano.

5i autorizza la dipendente Maria Anna Croceo, impiegata presso 'Ufficio di Piano dell'Ambito Sociale di
Zona 010 di cui questo Comune & capofila, a partecipare per conto dell'Ufficio di Piano dell'Ambito BAIO,
allincontro che si terra martedi 3 gingno 2014,dalle 9.30 alle 17.00, presso la Regione Puglia Assessorato

Welfare, vis Giovanni Gentile 52 Bari.




21-MAG-2814 12:31 From: PEES3s5aTT To:@@885865262 Pase:1/8
blagina 1dil

m.crocco@comune.modugno.ba.it

Da: "Maria Bezze" <mariabezze@fondazionezancan.it=
Data: mercoledi 21 maggio 2014 12:24

A <m.crocco@comune.modugno.ba it>

Ce: <a.5traziota@comune.madugno.ba.it>

Oggetto:  Corso di aggiomamento professionale "Project management”

Gentile dottoressa,

a seguito della borsa Inps a lei assegnata per il corso di agglornamento professionale sul tema “Il
project management come strumento di governo del servizi sociall”, organizzato dalla Fondazione
“E. Zancan” onlus di Padova in collaborazione con Insp Direzione Regione Puglia, le comunico che la
prima giornata & fissata per venerdi 23 maggio.

Le succassive date sono: 13 giugno, 16 settembre, 8 ottobre, 7 novembre e 10 dicembre.

Ogni giornata si svolge dalle 09.30 alie 13.00 e dalle 14.00 alle 17.10, per un totale di 40 ore di
formazione frontale. :

Il corso si tiene a Bari presso I'lstituto Missionari Comboniani (Via Giulio Petroni, 101).

Ricordiamo che la borsa copre il totale costo delfa formazione e che poter usufruire dei crediti e
non incorrere nella penale prevista dal bando Inps & necessaria la presenza per almeno |’80% delle
ore del corso.

Cordiali saluti.

Maria Bezze

Fondazione Emanuela Zancan gnlus
Centro 5tudi e Ricerca Sociale

Via Vescovado, 66

353141 PADOVA

Tel. 049663800

Fax Q39663013
www.fondazionezancan.it

13
Le informazioni centenute nella presente e-mail e nei documenti eventualmente allegati possono essere confidenziali e

sono comungue riservate al destinatario della stessa. La loro diffusione, distribuzione e/o copiatura da parte diterzi &
proibita. Se avete ricevuto questa comunicazione per errore, Vi preghiamo di eliminaria e iInformare immediatamente il
mittente del messaggio. .

21/05/2014
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INPS — Gestione t h ize ]
borse di studio per partecipare ai nostri corsi di aggiornamento

professionale

Per 'anno accademico 201372014 INPS - Gestione Dipendenti Pubblici ha
accreditato 13 corsi di aggiornamento professionale proposti dalla Fondazione

. "E. Zancan”, reallzzatl In collaborazione con Zancan Formazione 5tl. .
‘Tstituta Mazlonale Frevidenza Sotiale L'Inps mette a disposizione barse di studio per partecipare ai nostri corsi,
' : nell’armbito dell'iniziativa Homo Sapiens Sapiens (azioni in favore della formazione
universitaria e post universitaria, quale strumento d| aggiornamento professlonale in
favore dei pubblici dipendenti utenti dell’INPS — Gestione Dipendenti Pubblici).

La borsa copre il costo integrale della fermazione.

Per accedere alle borse di studio occorre partecipare al bando attivato da INPS Gestionl Dipendenti

Pubblici.
Possono presentare domanda gll assistent] sociali dipendent! della Pubblica Amministrazione, utenti

della Gestione Dipendenti Pubblici, ex Inpdap.
La partecipazione ai corsi da diritto ai crediti formativi per [a formazione continua degli ass|stenti sociali.

Di seguito i corsi accreditati, le ore di formazione, la sede di svolgimento, il numero di borse assegnate € quelle
disponibili (cio2 non riservate ad enti partner), il criterio di selezione delle domande e la data di scadenza per la
presentazione delfe stesse. Per avere informazioni sui contenuti cliccate in corrispondenza di ogni corso.

Accreditato

da Inps - Data di
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21-MAG~26814 12:33 From: B8E5355aTT To: BBBESBESEE2

Incontro di apertura: Presentazione del corse
con un rappresentante INPS
1° giornata Modulo 1
2° giornata Modulo 2
3° giornata Modulo 2
4° giornata Modulo 3
5° giornata Modulo 4
6° giornata Modulo 4
Incontro di chiusura: Intervento di un
rappresentante INPS, consegna
degli attestati

Sede del corso: Bari.

Fondazione Emanuela Zancan Onlus - Centro Studi e Ricerca Sociale

Page:6-8



21-MRG-2014 12:33 From: ' PEES35SLTT " To:0PB@5865262 Pase:7/8

FONDAZIONE EMANUELA ZANCAN

Onlus ~ Centro Studi e Ricerca Sociale
S0 anni di fermazione, shudi, ricerche, spefimentazion,
proposte culturcli, a servizio delle persons

Corst di aggiornamento professionale per assistent] scciali

INPS iniziativa Homo Sapiens Sapiens - a.a, 2013 /2014 - azioni in favore della formazione
universitaria e post universitaria, quale strumento di aggiornamento professionale in favore
dei pubblici dipendenti utenti dell'INPS-Gestione Dipendenti Pubblici

Il project management come strumento
di governo dei servizi sociali

Contesto e questioni da affrontare

1 project management, & la disciplina che modula I'insieme di attivitd volte alla

realizzazione degli scopl/abiettivi di un progetto.

La sfida principale del project management & quella di raggiungere gli obiettivi del

progetto restando all'interno dei vincoll determinati dal contesto, solitamente il
costo, il tempo e lo scopo. La sfida secondaria - ma non meno ambiziosa - & quella di
ottimizzare l'allocazione delle risorse e integrare gli input necessari a raggiungere gli
obiettivi definiti. Queste sfide infine devono essere portate avanti risolvendo i problemi
€ mitigando i rischi che ciascun progetto, in misura diversa, trovera comunque lungo la
sia strada.
Chi coordina i servizi sociali oggi deve saper gestire progetti secondo Ja logica dl Project
Mapagement. Definire, gestire e valutare un progetto & oggl una competenza
fondamentale per il governo dei servizi sociali. La conduziope dei progetti richiede
competenze specifiche nella definizione del problema e delle sue cause. La definizione
degli obiettivi e degli indicatori ¢ fondamentale per la gestione di processi di budget e
particolarmente per la valutazione degli esiti degli interventi. La identificazione dei
livelli di responsabilita correlati al timing delle singole azioni & uno strumento di
straordinario valore nel controllo del progetto.

Obiettiva

1 corso ha lo scopo di far acquisire le competenze necessarie alla gestione dei
progetti.

Fondazione Emanuela Zancan Onius - Centro Studi e Ricerca Socigle 1
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e

Articolazione dei contenuti
contenuti saranno sviluppati in 4 moduli:

1, La fase di ideazione di un progetto e gli strumenti che si possone utilizzare nella
fuse di ideazione

- brainstorming

- voto semplice e voto ponderato

- diagramma causa ed effetto

2. La fase di pianificazione di un progetto e gli strumenti che possono essere utilizzati nella
Jfase di pianificazione

- reticolo di PERT

- diagramma di Gantt

3. La fase di esecuzione e controlle di un progetto e strument di controllo
- matrice delle attivita e delle responsabilith

4. La fase di conclusione e valutazione di un pragetto
- valutazione di processo di struttura e di esito
- indicatori di efficacia

Risultati attesi
a conoscenza delle specificita delle diverse fasi di gestione di un progetto
- l'acquisizione di capacita nell'uso di strumenti che permettano di gestire le
diverse fasi di un progetto
- l'acquisizione di strumenti innovativi che garantiscano la valutazione degli
esiti.

Modaliti e tempi
I corso consistera in lezioni frontali, discussioni in anla, esercitazioni e lavori in
piccoli gruppi, analisi di casistica.
All'inizio e alla fine de] corso si aggiungeranno due incontri per trattare rispettiva-
mente: .
- la presentazione pubblica del corso con l'intervento di un rappresentante dell'INPS,
- la valutazione finale del corso e la consegna degli attestati, con l'intervento di un
rappresentante dell'INPS.

1l corso avra una durata di 40 ore, articolate in 6 giornate di 6 ore e 40 minuti ciascuna.

Fondazione Emanuela Zancan Onlus - Centre Studi e Bicerca Saciale 2
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% roscossavesan ~CITTA DI MODUGNO
s

Prot. 0007072 Provincia di Bari
del 10/02/2014
; SERVIZI SOCIALIL
Piazza Plebiscito n. 1 — 70026 Modugno — tel. 0805865686 — fax 0805865676

. e-mail to: servizi.sociali@eomune.modugno.ba.it

Prot. Modugno, 07.02.2014
ALLA DOTT.SSA MARIA ANNA CROCCO

E, p.c. AL SIG. SINDACO
Dott. Nicola Magrone
AL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Monica Calzetta
AL RESPONSABILE SERVIZIO 1

AFFARI GENERALI - PERSONALE
=7
Dott. Gianluigi Berardi

LORO SEDI

Oggetto: Richiesta di concessione del nulla esta al trasferimento eventuale per mobilitd.

Riscontro nota prot. del

In riscontro alla richiesta di cui in oggetto si concede alla Dr.ssa Crocco Maria Anna
nulla osta preventive finalizzato alla partecipazione della 8.V. delle procedure di mobilita
indette da altre amministrazioni pubbliche. All’uopo si attesta che, alla data odierna, non
risultano a carico della S.V. avviati o conclusi procedimenti disciplinari, né tantomeno
risultano procedimenti per responsabilita amministrativa, contabile e penale, che la S.V.
risulta mquadrata nel profilo professionale di ASSISTENTE SOCIALE, categoria D,
posizione economica D1.

Si evidenzia e rappresenta, tuttavia, che il nulla osta definitivo per il transito presso altra
Pubblica Amministrazione potra essere rilasciato all’esito della procedura del bando di
mobilita, salva diversa determinazione dell’ Amministrazione Comunale.

Distinti saluti.
IL RESPONS E DELSERVI/ZIO\
DR.S@\ \(i}jm(



Modugno,06.02.2014

& Twonongy - AL RESPONSABILE
e PROTOL Gy 1 SERVIZIO 9-SERVIZI SOCIALI
COMUNE DI MODUGNO

! E p.c. AL SINDACO
- COMUNE DI MODUGNO

AL SEGRETARIO GENERALE
COMUNE DI MODUGNO

AL RESPONSABILE DEL
«— SERVIZIO PERSONALE
COMUNE DI MODUGNO

L.L.S.S.

Oggetto: Richiesta nulla-osta alla mobilita.

La sottoscritta Crocco Maria Anna, dipendente comunale di ruolo del Comune di Modugno, profilo
professionale di assistente sociale, categoria D,posizione di accesso iniziale D1, chiede alla S.V. il
nulla-osta preventivo alla mobilita per partecipare all’avviso pubblico di mobilita volontaria esterna,
riservata ai dipendenti delle amministrazioni pubbliche soggette a limitazioni assunzionali, per la
copertura di 13 posti a tempo indeterminato e a tempo pieno per profili professionali appartenenti
alle categorie C e D, posizioni di accesso iniziale D3 e D1 del Comune di Bari.

Certa di un Vostro favorevole riscontro si porgono cordiali saluti.

Assistente Sociale Specialista
Dr.ssa Maria Anna Crocco

ol P



CITTA’ DI MODUGNO

(Provincia di Bari)

P+

VISETTORE SERVIZI SOCIALI
N P.za Plebiscito, 1 - 70026 Modugno
tel. 0805865686 0805865670/1/4/5/7 fax 0805865676

2 - P YR T :
e-mail: servizi.sociali@comune.modugno.ba.it

% CITTA' DI MODUGNO
CODICE IPAC_F262 Alla Dott.ssa Marianna Croeco

PROTOCOLLO SERVIZI SOCIALI Utficio di Pi
Prot. 0008601 icio di Piano

del 19/02/2014

E p.c. Ufficio Personale

Alla c.a. Dott. Gianluigi Berardi
= .

Comune di Modugno

Sede

OGGETTO: indizione di pubblica selezione per la copertura a tempo indeterminato di n.7

agenti di P.M. e di n.1 Assistente Sociale - Det.Dir.n.632/2008

La sottoscritta Dott.ssa Elvira Verrone, Responsabile del Servizio IX dell’Ente Scrivente, le allega la
determina dirigenziale in oggetto specificata.

Chi scrive coglie I’occasione per rammentarle che nel bando per la copertura di n.1 posto di Assistente
Sociale & prevista la permanenza nell’Ente per 5 anni.

La richiesta di mobilitd esterna, per cui la scrivente ha pur concesso parere favorevole, non potra,

qualora la SV superasse il concorso, essere confermata.

Cordialita.

La Responsabile del Servizio IX
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CITTA> DI MODUGNO

(Provincia di Bari)

ISETTORE SEGRETERIA - AA.GG. - PERSONALE - SERVIZI DEMOGRAFICI
Servizio Personale

Il Responsabile del Servizio Personale

Letta I’istanza del 24 novembre 2010 prot.n.60826 a firma della sig.ra Crocco Maria
Anna;

Esaminati gli atti d’ufficio:

CERTIFICA

che la Sig.ra Crocco Maria Anna, nata a Senise (PZ) il 08/08/1963 e residente a Barti
in via Manzoni, n. 206 ¢ stata alle dipendenze di questo Ente con contratto di lavoro a
tempo determinato, tempo pieno, con il profilo professionale di “Assistente Sociale” cat. D,
nei sottoelencati periodi:

- dal 09/07/2007 al 08/01/2008;
- dal 01/04/2010 al 29/11/2010.

- che i relativi contributi previdenziali, per il periodo suddetto, sono stati versati
al’LN.P.D.A.P (ex CPDEL).

Si rilascia a richiesta dell’interessata per gli usi consentiti dalla legge.

Modugno, 02 dicembre 2010




6

Al Dott Serafino Bruno
: Dirigente del VI settore
' SEDE
COMUNE DI MODUGNO
Prot. n. 610%&? 6G
2 4 NOV- 2010
Cat €las

F86: oo SOUOIREC

La sottoscritta Maria Anna Crocco, in servizio presso questo Comune al VI settore
Servizi Sociali a tempo determinato dal 01/04/2010 al 29/11/2010, con la qualifica di
Assistente Sociale, chiede gentilmente al Sig, Dirigente 1'attestazione di servizio con
valutazione del su indicato periodo di lavoro.

Modugno, 24/11/2010

Distinti Saluti

Assistente Sociale
dott.ssa Maria Anna Crocco

.



Lo
COMUNE DI MODUGNDO

PROVINCIA DI BARI

Fo

J

T SETTORE SEGRETERIA - AA.GG. - PERSONALE - SERVIZI DEMOGRAFICI
SERVIZIO PERSONALE

COMUNE DI MODyUGNG

Prot. Prot. n. 100 Modugno, 11 aprile 2008
12 APR. 2008
Cat Clas All'Inpdap - Sede Provinciale
Fasc.—. __ Sottofasc di Bari - Settore TFR

Via Oberdan, n. 40/U

70123 BARIT

Oggetto: Indennita TFR - Anno 2007/2008. CROCCO MARIA ANNA.

Facendo seguito alla nota trasmessa il 01/04/2008
prot.n.17652, si comunica il nuovo indirizzo della sig.ra CROCCO
MARTA ANNA - VIA MANZONI, N. 206 - 70122 BARIT.




e
COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

T SETTORE SEGRETERIA - RA.GG. ~ PERSONALE - SERVIZI DEMOGRAFICIT
SERVIZIO  PERSONALE :

COMUNE &l MOBDUGNG
Prot, ., [ A6
Prot. ! Modugno, 06 marzo 2008
- 7 MAR, 2008
Cat—— Clas—— 1 Alla Sig.ra CROCCO MARIA ANNA
Fasc.—__ Sottofasc Vvia Ruggiero Leoncavallo, 21/B

70123 BART

Oggetto: Indennitd TFR - Anno 2007/2008

-,

gi invita la S8.V. a favorire presso 1'Ufficio Personale di
questo Comune, per firmare gli atti inerenti la pratica di TFR
significando che sino a quando detti atti non saranno sottoscritti
dalla S.V., non potranno essere inoltrati all'INPDAP di Baxi, Ente
preposto all'erogazione della predetta indennita. :

IL DIRIGEI\&[‘E I SETTORE
(d.ssa B i ggio)




TORNY

COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI -

I° SETTORE SEGRETERIA - AA.GG. - PERSONALE - SERVIZI DEMOGRAFICI
SEZIONE PERSONALE

Prot.n. 3943
IL, DIRIGENTE
Esaminati gli atti d'ufficio:

CERTTIVFTITCA A

che, la Sig.ra CROCCO Maria Anna, nata a Senise (PZ) il 08/08/1963 e
residente a Bari in via Ruggiero Leoncavallo n.21/B, & stata alle
dipendenze di questo Ente dal 09/07/2007 al 08/01/2008, a tempo
determinato - tempo pieno, con il profilo professionale di
"Assistente Sociale" cat.D.

Si rilascia 1l presente certificato di servizio, per gli wusi
consentiti dalla legge.

Modugno, 21 gennaio 2008

DIRIGENTE I SETTORE
.ssa BeatXicej;Maggio)
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“Prot. Modugno, J# / oA / 2008 .

Al sig. Dirigente

' Ufficio Personale
Comune di Modugno
Piazza del Popolo, 16
70026 Mocdugno BA

::“:.'Néf%“ ﬁEB}ueﬁ)—
2 1 GEN. 2008
Cat Clas

Lfasc..___ Sottofasce— ]
71 2 PR . e e s mae s

Oggetto: Richiesta certificato di servizio.

I1 sottoscritto..( KO Ceo. MARIA, AMNMA na

Distinti saluti,



/fo&nfl
COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA]DIBARI

I® SETTORE SEGRETERIA - AA.GG. - PERSONALE - SERVIZI DEMOGRAFICI
SEZIONE PERSONALE

IL DIRIGENTE

Letta l'istanza del 12.11.2007 'prot,n;55377 a firma della
51g ra CROCCO Maria Anna
Esaminati gli atti d'ufficio:

\
e

}.fl

CERTTITPFITCGCA

che, la Sig.ra CROCCO Maria Anna, nata a Senise (PZ) il 08/08/1963 e
residente a Bari in wvia Ruggiero Leoncavallo n.21/B; & alle
dipendenze di questo Ente dal 09/07/2007 a tutt'oggi, a tempo
determinato con il profilo professiocnale di "Assistente Sociale"
cat.D, posizione economica DI1. -

S8i rilascia 1l presente certificato di servizio, per gli wusi
consentiti dalla legge.

Modugno, 12 novembre 2007

I SETTORE
i ¢ o)

1




“Prot. Modugno,

,

Al sig. Dirigente

’ Ufficlo Personale
Comune di Modugno
Piazza del Popolo, 16
70026 Modugno BA

COMUNE_DI MOD ?;0
Prot. n. §5 3 ,
| 12 NOV. 2007
Oggetto: Richiesta certificato di servizio.
Cat Clas
Fasc. Sottofuss
1R sottoscritta.. GROGEA MARIA AMNA. . . .nato a.2SN15¢ (’P@ .

il.. 8.1 8’/{4%’3 .residente a. M )e'

giPalle dipendenze del Comune di Modugno dal...& P ng/w eqit.....

Ceeea ...in via.Z..cAvALL, 24 .

al..... e easee ..1n servizio presso il settore....... e ie e e ..
con la q.f. di.ASSISTEMTE.SQCLA L£. . .cat. .. .. POoS. ECON.vvvurunn Ceaeenas
CHIEDE

Distinti saluti.



P’L&- n® 2 548 =
e A2 l 14 \0\1_ |.:.(Z)tl\ﬂUNEl DI MODUGNO
Prov o SOST Al Dirigente VI Settore

\
14 NOV. 2007 Dott.ssa Maria Assunta Lo russo
- Comune di Modugno

Cat Clas
Fasc. Sottofasc. .| Sede

Oggetto : Richiesta flessibilita orario.

La sottoscritta Crocco Maria Anna, dipendente di Codesto Ente in qualita di Assistente
Sociale a tempo determinato a tempo pieno a far data dal 09 luglio 2007 al 08 gennaio 2008, con la
presente, chiede che gli sia concessa la possibilita di usufruire di una maggiore flessibilita
dell’orario di lavoro in entrata entro le ore nove.La motivazione di tale richiesta e subordinata agli
orari del proprio figlio per ’entrata nella scuola che lo stesso frequenta.

Nell’attesa di positivo riscontro alla presente, si inviano cordiali saluti..

Assistente Sociale

cco 1a Ahna

Modugno 12 novembre 2007
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COMUNE DI MODUGNO

{PROVINCIA DI BARI)

*  RIPARTIZIONE

SERVIZI SOCIALI
tel.-fax 080-5328323 /080-5865676 tel. 080-5865674-5-7

Prot.n. 24 6% Modugno, 1i 6F44/2007
COMUNE _DI MOPDUGNO
Prét.n. S 5")%-0 Al Dirigente VI Settore
~8 NOv. 2007 Dr.ssa M. A. Lorusso
Sede
Cat Clas — AlP’Ufficio Personale
Fasc. Sottotasc____| Sede

Oggetto: Richiesta partecipazione corso di formazione.

In riferimento all’oggetto, a seguito di accordo verbale con la Dirigente cui
la presente ¢ indirizzata, le scriventi chiedono di partecipare al corso di seguito
indicato:

‘Servizio Sociale — Ufficio di piano — Come cambia il lavoro dell’assistente
sociale. Come I’assistente  sociale pud contribuire a cambiare
Porganizzazione...senza perdere I'identitd professionale’ a cura dell’Ordine
Assistenti Sociali della Regione Puglia per intera giornata del 15 novembre c.m..

Le scriventi, alla luce della nuova normativa regionale in materia a seguito
della quale il ruolo degli operatori sociali si sta modificando notevolmente in
quanto occorre acquisire nuove abilitd, e ritengono indispensabile la
partecipazione al predetto corso al fine di migliorare e incrementare le proprie
conoscenze e competenze.

Si ringrazia anticipatamente e si allega il programma del corso.

AsgiTENTE SOCIALE ASS. SOCIALE
Ra ;

PRy P

Dott 90 Mris Bastinrs

. e 0 S istentg Sociale
ANNALISA MOLFE qri Foepidi
ASSISTENTE socmgA - 2l

Lo S ey O\*DL%QEQ




Dott. GABRIELE SCHIRALDI

Specialista in Dermatologia e Venereclogia / /

Perfezionato in Medicina Generale ('9 / Z QZ
C.R. 639389

70123 BARI - Via Leoncavallo, 21/B CQM UNE 1 MO

Tel. 080.5343746 - Cell. 338.9292170 Prot n. UGNO

12 DIC. zow

gat Clas
vl as ttof.
%‘}u éé /Z' fl—— Sottofasc.___

I (it Py
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Dott. NICOLA ANCONA
Medico Chirurgo
Convenzionato SSN per la Medicina Generale
Studio: Via P. Amedeo,237 — BARI -
tel. 080 5227355
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cITTA BI MODUGNO
Prot. N, 5-69 3 <y

11 NOV 2010
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Dott. GABRIELE SCHIRALDI .
Specialista in Dermatologia e Venereologia 3 O / 2 / 9/%
Perfezionato in Medicina Generale

C.R. 639389

70123 Bari - Via Leoncavallo, 21/8

tel. 080.5343746 - cell. 338.8202170
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COMUNE Dj EQQ JGNB
Prot. n.

31°01T, 2007
Cat . Clas’
Fase. Sottofasc——-|




Dott. NICOLA ANCONA

Medice Chirurgo

Cenvenzionhato SSN per la Medicina Generale
St.: Via P. Amedeo, 237

Tel. 080.5227355

St.: Via R. Leoncavallo, 21/B

Tel. 080.5347690

Cell. 338.4918207

(Ao Lo loces

13.9%. 40

T

AT GET. 20

Cat Cias
Fasc. Sottofase.

m*‘& 4/%&

Mn_&,wh : OL' :ka f:wa &

Alne 2 ‘f\-' Ut




—
‘Dott. Giovanni Finestrone
Medico Chirurgo Odontoiatra
Endodonzia Ortodonzia Protesi Fissa
Via Camillo Rosalba, 47 J
70124 Bari
Tel. 080.5615976
Cell. 338.2247353
PIVA: 06284960728
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MUDULISTICA GIUSTIFICATIVA ASSENZE DA \rfmlb"'l'Al{EALM ENU 24 ORE PRIMA DELLEVENTO

< i CITTA DI MODUGNO :

Prot.N. & | Qq,é k- :
o ITTA’ DI MODUGNO \
19 0TT 2010 (PROVINCIA DI BARJ)

srme—e s Modugno, Oi -/{O, 2/040

FaSC. wcimmmmimn Sottofasc. s

Al DIRIGENTE / RESPONSABILE “VI” SETTORE
SERVIZIO POLITICHE SOCIALI
SEDE

OGGETTO: Richiesta / Comunicazione:
Ii/la sottoscritto/a_C ROCCO WAR\A AN A dipendente del Comune di Modugno,

ed in servizio presso _UEFICLO [VERINT L D>OC A\

Chiede/Comunica

Al Sig. Dirigente/Responsabile di usufruire/di-averusufiuita dal/il 08 / A 0 / 20401 //

...giorno/i di FESTIVITA’ SOPPRESSE
...giomo/i — orafe di PERMESSO RETRIBUITO gravi motivi personali e famigliari
...glorno/i — ora/e di PERMESSO RETRIBUITO grave infermita / lutto
...giorno/i — ora/e di PERMESSQ RETRIBUITO per studio / concorsi / esami
...glomo/i — ora/e di PERMESSO RETRIBUITO per missione / corso di aggiornamento
...ora/e dii PERMESSO BREVE da recuperare entro il mese successivo
...giomni - MALATTIA PER CURE TERMALI
.....glorno/i — ora/e di SCIOPERO
...ora’e di ASSEMBLEA SINDACALE - 12 ore annue art. 2 CCNQ 7 agosto1998
...ora/e di RIPOSO COMPENSATIVO per prestazione lavorativa autorizzata del/i giomo/i (note)
N....... giomo/i CONGEDQ PARENTALE (ex astensione facoltativa) ai fini dell’esercizio del diritto,

salvo casi di oggettiva impossibilitd, il preavviso deve essere almeno di 15 giorni art.32 co.3 D.lgs.151/2001.

NOTE 3t ALL EG6A CERT\ELCAZIOS UWEDICA SBSEIAGRTLCA

DDDDDDUDD%DDD
ZEAREEENEE R A

IL DIPENDENTE VISTO PER NULLA J A/ PRESA VISIONE

. IL DIRIGENTY /)
ef e

P.S.— LA PRESENTE RICHIESTA, DOPO [L VISTO DEL DIRIGENTE /RESPONSABILE DEL SETTORE DI APPARTENENZA DOVRA®
ESSERE ENVIATA AL SERVIZIO PERSONALE PER I SUCCESSIVI ADEMPIMENTI
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REGIONE PUGLIA

AS L, AZIENDA SANITARIA LOCALE BAT
PRESIDIO OSPEDALIERO BISCEGLIE

CITTA DI #MODUGNO
Prot. N. ng?f

2. ©. Angll
@sr&:

19 0TT 2010 e
GETENRICIA
P = Gy, Rop. 457468
Fase. vt SOUOIRSE. e
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Dott. NICOLA ANCONA
*Medico Chirurgo

Convenzionato SSN per la Medicina Generale

Studio: Via P. Amedeo,237 — BARI -
tel. 080 5227355

Prot. N. o

CITTA DI tMODUGNO

19 OTT 2010

.............................

240 AP




ASSISTENTE SOCIALE

Dhttsse Mario Sirna Coovco

SPECIALISTA

Via Manzoni, 206 - cell. 339.5239089 70122 Bari
Tel. abit. 080.5238559 e-mail: maria.anna.crocco@alice.it



